
����������		�
� ���������	�
������������� 	�������������	
�����������

y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo que forma parte de la presente
resolución.

Que las solicitudes presentadas que se detallan en el mencionado Anexo, fueron liquidadas
de conformidad con lo establecido en la citada Resolución Nº 1379/07.

Que el Area de Compensaciones de la citada Oficina Nacional evaluó las presentaciones
efectuadas de acuerdo a la normativa vigente, conforme surge de los informes técnicos obrantes
a fojas 2, 16, 29, 45, 57, 65 y 76.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Compensaciones de la OFICINA NACIONAL DE
CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 1, 15, 28, 44,
56, 64 y 75 respectivamente.

Que la Coordinación Jurídica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO no ha presentado objeciones a la continuación del trámite.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a las presentacio-
nes que se detallan a fojas 95, que no han merecido observaciones o que, formuladas, fueron
debidamente cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se
encuentran detallados en el Anexo que forma parte integrante de la presente medida.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMEN-
TOS dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervención de su competencia.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por la Resolu-
ción Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones solicitadas por los productores porcinos que se
detallan en el Anexo que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma
total de PESOS SETENTA Y OCHO MIL SETENTA Y SEIS CON DOCE CENTAVOS ($ 78.076,12), por
los motivos expuestos en los considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los beneficia-
rios mencionados en el Anexo que forma parte integrante de la presente resolución, el que asciende a
la suma total de PESOS SETENTA Y OCHO MIL SETENTA Y SEIS CON DOCE CENTAVOS
($ 78.076,12), por los motivos expuestos en los considerandos precedentes.

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archí-
vese. — José Portillo.

ANEXO

MONTO

Nº EXPTE               Razón Social CUIT CBU   marzo  abril     mayo

1 S01-0183855/07 JORGE RAUL BUFFA 20-12051889-6 011022002002201077752-5 10.314,88 13.072,33 10.686,42

2 S01-0224792/07 PEDRO ALBERTO PIERINI 20-08581354-5 011028112002811064666-2 4.837,19 4.405,23

3 S01-0139754/07 ROMANO MARCELO S 33-68919315-9 011014054001402378681-2 2.287,69 1.699,40 2.297,07
Y ROMANO MATIAS B S.H.

4 S01-0117742/07 JOAQUIN RAUL VIDALLE 23-26504602-9 020030900100000029702-9 4.692,00

5 S01-0167578/07 MARCO EUGENIO PRENNA 20-23525841-3 072004278800003552973-6 2.347,51 934,53

6 S01-0132342/07 CARLOS HNOS 30-61666614-9 011039752003971030156-5 2.699,60 633,78

7 S01-0134269/07 CANAJUCA SA 30-70047938-9 034001040010999512000-6 7.490,27 5808,13 3.870,09

TOTAL 78.076 12

#F2674791F#

#I2674792I#
Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

PRODUCCION DE GRANOS Y OLEAGINOSAS

Resolución 2518/2007

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas por determinados molinos harineros,
en el marco de la Resolución Nº 9/2007.

Bs. As., 8/8/2007

VISTO el Expediente Nº S01:0257640/2007, del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y
PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo in-
terno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno productos
derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que mediante Resolución Nº 378 de fecha 17 de enero de 2007, modificada por las Resolu-
ciones Nros. 674 de fecha 24 de enero de 2007, 11 de fecha 9 de marzo de 2007 y Resolución
Nº 339 de fecha 10 de abril de 2007, todas de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL CO-
MERCIAL AGROPECUARIO, se estableció el procedimiento para la determinación de la com-
pensación para la industrialización de trigo destinado al mercado interno implementado por la
citada Resolución Nº 9/07.

Que la referida Resolución Nº 378/07 y sus modificatorias, fijaron los parámetros para la
determinación y pago de las correspondientes compensaciones.

Que resultan beneficiarios los molinos harineros, usuarios de molienda de trigo y productores
de trigo.

Que en tal marco se presentaron las solicitudes por los molinos harineros, cuyos Nombres o
Razón Social, Expediente, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria
Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo que forma parte de la presente resolución.

Que las solicitudes presentadas que se detallan en el mencionado Anexo, fueron liquida-
das de conformidad con lo establecido en la citada Resolución Nº 378/07 y su modificato-
ria Nº 674/07.

Que el Area de Compensaciones de la citada Oficina Nacional evaluó las presentaciones
efectuadas de acuerdo a la normativa vigente, conforme surge de los informes técnicos obrantes
a fojas 2, 8, 13, 22, 29, 37, 60, 69, 77 y 85.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Compensaciones de la OFICINA NACIONAL DE
CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 1, 7, 12, 21, 28,
36, 59, 68, 76 y 84 respectivamente.

Que la Coordinación Jurídica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO no ha presentado objeciones a la continuación del trámite.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a las presentacio-
nes que se detallan a fojas 94, que no han merecido observaciones o que, formuladas, fueron
debidamente cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se
encuentran detallados en el Anexo que forma parte integrante de la presente medida.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMEN-
TOS dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervención de su competencia.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por la Resolu-
ción Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones solicitadas por los molinos harineros que se deta-
llan en el Anexo que forma parte integrante de la presente resolución, las que ascienden a la suma total
de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO CON NUEVE
CENTAVOS ($ 277.365,09), por los motivos expuestos en los considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los beneficia-
rios mencionados a fojas 94, el que asciende a la suma total de PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y
SIETE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO CON NUEVE CENTAVOS ($ 277.365,09), por los
motivos expuestos en los considerandos precedentes.

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese.
— José Portillo.

ANEXO

Monto

 Nº EXPTE Razón Social CUIT CBU enero febrero marzo abril mayo junio

1 S01-0159923/07 MOLINO NUEVO S.A. 30-54038510-2 322000320100001163130-8 2.679,12 10.286,11

2 S01-0160022/07 MOLINO CHABAS S.A. 30-59726456-5 011019002001904303006-0 143,17 - 3.639,43

3 S01-0210174/07 Molino Nuestra Señora de Lujan de 30-53899820-2 191009575500950147495-0 872,75 4.569,57 - 10.815,50

Lopez Adriana, Lopez Mauricio

y Caillava D

4 S01-0037844/07 Lagomarsino e Hijos S.A. 30-54171633-1 285054043000032536501-4 120.259,70

5 S01-0130226/07 Italo Manera S.A. 33-52090880-9 011013062001301448956-3 21.600,00 14.849,90

6 S01-0114659/07 MOLINO OLAVARRIA S.A. 33-66655578-9 017028062000000011103-6 2.496,08 1.638,12

7 S01-0050448/07 F y A BASILE S.A.I.C.E.I. 30-50076581-4 191014245501420002096-4 83.515,64

TOTAL 277.365,09

#F2674792F#

#I2674794I#
Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

PRODUCCION DE GANADO BOVINO

Resolución 2519/2007

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas por determinados productores que se
dedican al engorde del ganado bovino a corral (Feed Lots), en el marco de la Resolución
Nº 9/2007.

Bs. As., 8/8/2007

VISTO el Expediente Nº S01:0266966/2007, del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRO-
DUCCION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y
PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo in-
terno a través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno productos
derivados del trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del citado Ministerio, se facultó
expresamente a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO or-



����������		�
� ���������	�
������������� 	�������������	
�����������

ganismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADE-
RIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION, a estable-
cer los mecanismos de eficiencia en el uso de los granos destinados a la alimentación de las
distintas especies animales y a definir las clasificaciones de las mismas cuya producción será
objeto de compensación.

Que mediante Resolución Nº 1378 de fecha 23 de febrero de 2007, modificada por su similar
Nº 341 de fecha 11 de abril de 2007, ambas de la citada Oficina Nacional, se incorporó al
mecanismo implementado por la mencionada Resolución Nº 9/07 y su complementaria
Nº 40/07, a los establecimientos que se dedican al engorde del ganado bovino a corral (Feed
Lots) con alimentación a base de granos de maíz y otros componentes, para su posterior
faena y comercialización exclusivamente en el mercado interno, ya sea de propia producción,
compra o que brinde servicios a terceros.

Que mediante la referida Resolución Nº 1378/07 y su modificatoria Nº 341/07 se fijaron los
parámetros para la determinación y pago de las correspondientes compensaciones.

Que en tal marco se presentaron las solicitudes por los productores que se dedican al engor-
de del ganado bovino a corral (Feed Lots) con alimentación a base de granos de maíz y otros
componentes, para su posterior faena y comercialización exclusivamente en el mercado in-
terno, ya sea de propia producción, compra o que brinde servicios a terceros, cuyos Nombres
o Razón Social, Expediente, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Banca-
ria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo que forma parte de la presente resolución.

Que las solicitudes presentadas que se detallan en el mencionado Anexo, fueron liquidadas
de conformidad con lo establecido en la citada Resolución Nº 1378/07 y su modificatoria
Nº 341/07.

Que el Area de Compensaciones de la citada Oficina Nacional evaluó las presentaciones
efectuadas de acuerdo a la normativa vigente, conforme surge de los informes técnicos obrantes
a fojas 2, 15, 26, 34, 42, 50, 64 y 84.

Que asimismo, la Coordinación del Area de Compensaciones de la OFICINA NACIONAL DE
CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO intervino favorablemente a fojas 1, 14, 25, 33,
41, 49, 63 y 83 respectivamente.

Que la Coordinación Jurídica de la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGRO-
PECUARIO no ha presentado objeciones a la continuación del trámite.

Que por ello resulta procedente aprobar las solicitudes correspondientes a las presentacio-
nes que se detallan a fojas 95, que no han merecido observaciones o que, formuladas, fueron
debidamente cumplimentadas.

Que, en consecuencia, corresponde proceder a autorizar el pago de las compensaciones
solicitadas conforme los montos verificados en los informes técnicos mencionados y que se
encuentran detallados en el Anexo que forma parte integrante de la presente medida.

Que la Dirección de Legales del Area de AGRICULTURA, GANADERIA, PESCA Y ALIMEN-
TOS dependiente de la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION, ha tomado la intervención de su competencia.

Que el suscripto es competente para dictar el presente acto administrativo en virtud de las
facultades conferidas por el Decreto Nº 1067 de fecha 31 de agosto de 2005 y por la Resolu-
ción Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION.

Por ello,

EL PRESIDENTE
DE LA OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUARIO
RESUELVE:

Artículo 1º — Apruébanse las compensaciones solicitadas por los productores que se dedican al
engorde del ganado bovino a corral (Feed Lots), que se detallan en el Anexo que forma parte integran-
te de la presente resolución, las que ascienden a la suma total de PESOS TRESCIENTOS DOS MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 302.688,64), por los
motivos expuestos en los considerandos precedentes.

Art. 2º — Autorízase el pago de las compensaciones consignadas individualmente a los beneficia-
rios mencionados a fojas 95, el que asciende a la suma total de PESOS TRESCIENTOS DOS MIL
SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS ($ 302.688,64).

Art. 3º — Comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archí-
vese. — José Portillo.

ANEXO

Nº EXPTE Razón Social CUIT CBU MONTO

marzo abril mayo

1 S01-0152783/07 SER BEEF S.A. 30-68842372-0 265084120208415010155-8 62.014,19

2 S01-0130484/07 ESTABLECIMIENTOS  33-70841460-9 016777710000194185928-9
RIO GRANDE S.A. 8.838,97 2.865,37

3 S01-0117889/07 LAS TAPERITAS S.A. 30-61537464-0 017020732000000006722-3 29.492,12 19.774,12 21.856,72

4 S01-0152748/07 SALMAG S.A. 33-70852927-9 011052162005210014998-9 26.612,06

5 S01-0175653/07 MARCELO FASCETTO 20-17078053-2 191019815501985025637-8 12.681,76 13.756,30

6 S01-0150520/07 ESTANCIA S.A. 30-70862542-2 077017502000000189511-9 104.797,03

TOTAL 302.688,64

#F2674794F#
#I2674796I#

Oficina Nacional de Control Comercial Agropecuario

INDUSTRIA LACTEA

Resolución 2520/2007

Autorízase el pago de compensaciones solicitadas por determinados productores tamberos, en
el marco de la Resolución Nº 9/2007.

Bs. As., 8/8/2007

VISTO el Expediente Nº S01:0279994/2007, del Registro del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUC-
CION, y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución Nº 9 de fecha 11 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y
PRODUCCION se creó un mecanismo destinado a otorgar compensaciones al consumo interno a
través de los industriales y operadores que vendan en el mercado interno productos derivados del
trigo, maíz, girasol y soja.

Que por la Resolución Nº 40 de fecha 25 de enero de 2007 del MINISTERIO DE ECONOMIA Y
PRODUCCION se facultó a la OFICINA NACIONAL DE CONTROL COMERCIAL AGROPECUA-
RIO, organismo descentralizado en jurisdicción de la SECRETARIA DE AGRICULTURA, GANADE-
RIA, PESCA Y ALIMENTOS del MINISTERIO DE ECONOMIA Y PRODUCCION a incluir a la cade-
na láctea dentro de los mecanismos establecidos por la mencionada Resolución Nº 9/07, así como
a determinar la compensación al consumo interno de esta cadena.

Que ello fue concretado mediante la Resolución Nº 745 de fecha 29 de enero de 2007 de la citada
Oficina Nacional, fijando una compensación de PESOS CERO CON CINCO CENTAVOS ($ 0,05)
por litro de leche producida.

Que asimismo, por la Resolución Nº 61 de fecha 8 de febrero de 2007 del MINISTERIO DE ECO-
NOMIA Y PRODUCCION, se creó el Programa de Estabilización de Precios de Productos del Sec-
tor Lácteo destinados al Mercado Interno previendo la implementación de un sistema de compensa-
ción de los mercados de productos del sector lácteo, a través del pago de un aporte no reintegrable.

Que la Resolución Conjunta Nº 39 de la citada Secretaría y Nº 9 de la referida Oficina Nacional de
fecha 9 de marzo de 2007, implementó el marco normativo indicado a través de un procedimiento
integral.

Que resultan beneficiarios los productores tamberos que posean sus explotaciones radicadas den-
tro del territorio nacional que, entre otros recaudos, presenten sus datos de producción ante los
operadores lácteos a los cuales remite leche bovina fluida sin procesar destinada a la industrializa-
ción.

Que mediante Expediente Nº S01:0279507/2007, la firma “DANONE ARGENTINA S.A.”, en carác-
ter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094352-5, presentó la
documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y
pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de
Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo I que
forma parte de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166552/2007, la firma “LA FORESTAL S.R.L.”, en carácter de
operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094410-6, presentó la documen-
tación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de
compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identifi-
cación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo II que forma
parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166586/2007, la firma “JOSE MARCELO FESTA”, en carácter
de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094225-1, presentó la docu-
mentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago
de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de
Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo III que
forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0170597/2007, la firma “ESTAR SAAGCEI”, en carácter de ope-
rador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094397-5, presentó la documenta-
ción prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de
compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identifi-
cación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo IV que forma
parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0146957/2007, la firma “BURNHAUSER S.C.A.”, en carácter de
operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094293-6, presentó la documen-
tación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de
compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identifi-
cación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo V que forma
parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0164114/2007, la firma “PABLO Y ADRIAN BONFIGLIO”, en
carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094490-4, presentó la
documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y
pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de
Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo VI que
forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0146969/2007, la firma “COOPERATIVA DE TAMBEROS LIMI-
TADA LA CRIOLLA”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el
Nº 094297-9, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07
para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón
Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se
detallan en el Anexo VII que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0171699/2007, la firma “ESTABLECIMIENTO EL MILAGRO
S.R.L.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094337-1,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la
aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en
el Anexo VIII que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0179237/2007, la firma “COOPERATIVA AGRICOLA TAMBERA
DE JAMES CRAIK LIMITADA”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacio-
nal bajo el Nº 094642-7, presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07
y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres
o Razón Social, Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.)
se detallan en el Anexo IX que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166580/2007, la firma “LACTEOS S.A.”, en carácter de opera-
dor lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094269-3, presentó la documentación
prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la aprobación y pago de compen-
sación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social, Clave Unica de Identificación
Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en el Anexo X que forma parte
integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166571/2007, la firma “ESTABLECIMIENTO SAN IGNACIO
S.A.”, en carácter de operador lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094324-8,
presentó la documentación prevista en la citada Resolución Conjunta Nº 39/07 y Nº 9/07 para la
aprobación y pago de compensación a los productores tamberos cuyos Nombres o Razón Social,
Clave Unica de Identificación Tributaria (C.U.I.T.) y Clave Bancaria Uniforme (C.B.U.) se detallan en
el Anexo XI que forma parte integrante de la presente resolución.

Que mediante Expediente Nº S01:0166583/2007, la firma “CAYFA S.A.”, en carácter de operador
lácteo inscripto ante la citada Oficina Nacional bajo el Nº 094259-6, presentó la documentación


